
PODSTAWOWE FORMY PRACY PORADNI PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNEJ W ŁAŃCUCIE, W ROKU SZKOLNYM 2023/24 
PPP ul. Mickiewicza 3 (www.ppplancut.pl)

1. DIAGNOZA I TERAPIA 
ODBYWA SIĘ CODZIENNIE W GODZINACH 8.00-18.00 – po wcześniejszym umówieniu,
wymaga pisemnego zgłoszenia rodziców/opiekunów prawnych/ dorosłego ucznia,

2. KONSULTACJE Z: RODZICAMI,  NAUCZYCIELAMI, WYCHOWAWCAMI, PEDAGOGAMI, PSYCHOLOGAMI SZKOLNYMI – po wcześniejszym umówieniu się, 
odbywają się codziennie, w podanych niżej godzinach. Na konsultację można przyjść osobiście lub zadzwonić do specjalisty na nr tel. 17 2253307;  508848576
	Dzień tygodnia
	Godziny konsultacji 
	Nazwisko i imię/specjalność


	Poniedziałek
	8.00-9.00

12.00-13.00

12.00-13.00

13.00-14.00

15.00-16.00

17.00-18.00

	dr Aleksandra Mach-pedagog specjalny(tyflopedagog)
a.mach@ppplancut.pl
mgr Karolina Szeliga-psycholog (psychoterapeuta)
k.szeliga@ppplancut.pl
mgr Joanna Woźniak – psycholog (psychoterapeuta)
j.wozniak@ppplancut.pl
mgr Jolanta Pacuła – pedagog, terapeuta pedagog. (specj. d/s autyzmu)
j.pacula@ppplancut.pl
mgr Bernadetta Szal – pedagog, doradca zaw. ( specj. d/s autyzmu)
b.szal@ppplancut.pl
mgr Anna Szmit – logopeda (surdologopeda)
a.szmit@ppplancut.pl

	Wtorek
	11.00-12.00

11.00-12.00

14.00-15.00

	mgr Kornelia Czerwonka – psycholog
k.czerwonka@ppplancut.pl
mgr Magdalena Krzywonos–psycholog  (trener biofeedback)
m.krzywonos@ppplancut.pl
mgr Beata Iwińska-Kłak-pedagog specjalny (terapeuta pedagog.)
b.iwinska@ppplancut.pl

	Środa
	10.00-11.00


14.00-15.00

16.00-17.00

	mgr Magdalena Kozera – pedagog (oligofrenopedagog, terapeuta pedagogiczny i SI) 
m.kozera@ppplancut.pl
mgr Izabela Zańko – psycholog 
i.zanko@ppplancut.pl
mgr  Elżbieta Socha – logopeda (neurologopeda), pedagog (specj.d/s autyzmu, terapeuta pedagogiczny i SI)
e.socha@ppplancut.pl

	Czwartek
	9.00 – 11.00

14.00-15.00

	dr Elżbieta Dolata – dyrektor, logopeda
dyrektor@ppplancut.pl
mgr Katarzyna Czapla – psycholog 
k.czapla@ppplancut.pl

	Piątek
	11.00-12.00


	mgr Maria Masłyk – pedagog specjalny(terapeuta pedagogiczny)
m.maslyk@ppplancut.pl





3.DODATKOWE GODZINY DOSTĘPNOŚCI SPECJALISTÓW (PSYCHOLOGÓW,PEDAGOGÓW, LOGOPEDÓW)- bez wcześniejszego umawiania się
Podczas godzin dostępności można przyjść osobiście lub zadzwonić po informację, poradę 
nr tel. 17 2253307;  508848576

	Dzień tygodnia
	Godziny dostępności

	Poniedziałek
	8.00-10.00
11.00-14.00
 


	Wtorek
	11.00-12.00



	Środa
	9.00-12.00


	Czwartek 
	
13.00-14.00
17.00-18.00



	Piątek
	13.00-14.00 
                                          17.00-18.00





PORADY UDZIELANE SĄ PONADTO DROGĄ ELEKTRONICZNĄ
ADRES: www.ppplancut.pl (ZAKŁADKA: E-PORADY)



